ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на ремонт и

техническое обслуживание автомобилей марки «Toyota» в г. Москве,

реестровый номер 32514827609

Дата заседания Комиссии: 23.06.2025

Номер протокола: 32514827609-02

Дата подписания протокола: 25.06.2025

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право заключения

Договора на ремонт и техническое обслуживание

автомобилей марки «Toyota» в г. Москве

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

А.В. Мауль

К.В. Капков

А.Н. Андреев

И.Ю. Беспалова

Н.Е. Слепцова

А.И. Трофимов

М.К. Амирян

Ю.Т. Фетисов

Начальная (максимальная)

цена Договора:

4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей

00 копеек.

Сроки исполнения

Договора:

12 (двенадцать) месяцев с даты подписания

Договора

Объем оказываемой услуги:
В соответствии с Приложением № 1 к Конкурсной

документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

4 (четыре) заявок:

Участник № 1 – 30.05.2025 12:17 ч.

Участник № 2 – 30.05.2025 16:07 ч.

(не допущен по результатам рассмотрения первых

частей)

Участник № 3 – 01.06.2025 21:35 ч.

Участник № 4 – 02.06.2025 10:51 ч.

(не допущен по результатам рассмотрения первых

частей)

Комиссией по Закупкам ООО УК «Автодор» (далее также – Комиссия) была

рассмотрены вторые части заявок (далее также – заявки) на соответствие их

требованиям Документации, а также соблюдения иных условий допуска к закупке

и Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги» (далее также – Положение), применяемого Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

2

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

2 (две) заявки

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

0 (ноль) заявок

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения вторых частей заявок с указанием решения Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник 3

Соответствие второй части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие второй части заявки требованиям

Документации «несоответствие»

А.В. Мауль соответствие соответствие

К.В. Капков соответствие соответствие

А.Н. Андреев соответствие соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

А.И. Трофимов соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Комиссией по Закупкам ООО УК «Автодор» (далее также – Комиссия) была

проведена оценка и сопоставление конкурсных заявок (далее также – заявки) в

целях выявления лучших условий исполнения Договора в соответствии с

критериями и порядком оценки конкурсных заявок, которые установлены

Конкурсной документацией (далее также – Документация) и Положением о

закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги» к

которому присоединилось ООО УК «Автодор» (далее также – Положение).

Порядковые номера заявок

на участие в закупке,

окончательных

предложений участников

Конкурса в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

Участник № 3 – 1 место

Участник № 1 – 2 место

3

Договора:

Результаты оценки заявок

на участие в закупке,

окончательных

предложений, с указанием

решения Комиссии о

присвоении каждой такой

заявке, каждому

окончательному

предложению значения по

каждому из

предусмотренных

критериев оценки таких

заявок:

В соответствии с Приложением № 1 к протоколу

Участник № 3, которому

присвоен порядковый номер

1 – победитель Конкурса:

Акционерное общество

«РОЛЬФ»

(АО «РОЛЬФ», ИНН 5047254063)

Ценовое предложение

победителя Конкурса, с

учетом налогов, сборов и

иных обязательных

платежей:

3 375 450,00 руб.

Приложение № 1 к протоколу
Критерии,

подкритерии

оценки Заявок

и количество

баллов

Участник

Конкурса

Критерий «Цена

договора»

(значимость

50%)

Критерий «Квалификация Участника Конкурса» (значимость 50%)

Итоговая оценка

по критерию

«Квалификация

участника

конкурса» с

учетом

значимости

Критерия,

рассчитанная в

соответствии с

п.8.7 раздела VII

Документации

Итоговая оценка

в баллах

конкурсной

заявки по всем

критериям,

рассчитанная в

соответствии с п.

8.10 раздела VII

Документации /

Порядковый

номер

конкурсной

заявки

Цена договора в

рублях /

Количество

баллов,

присвоенное в

соответствии с

п.8.8. раздела VII

Документации

Наличие у участника конкурса опыта (в

стоимостном выражении) выполнения работ

и/или оказания услуг по техническому

обслуживанию и/или ремонту легковых

автомобилей (независимо от статуса

подрядчика при исполнении Договоров

(генеральный подрядчик или субподрядчик)):

- по контрактам, заключенным и

исполненным/исполняемым в соответствии с

Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

- по договорам, заключенным и

исполненным/исполняемым в соответствии с

Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц», за последние 3

(три) года, предшествующие дате окончания

срока подачи конкурсных заявок, руб. /

Значение балла, присвоенное в соответствии

п.8.5 раздела VII Документации

Наличие у участника конкурса опыта (в

количественном выражении) (количество

договоров)) выполнения работ и/или оказания

услуг по техническому обслуживанию и/или

ремонту легковых автомобилей (независимо

от статуса подрядчика при исполнении

Договоров (генеральный подрядчик или

субподрядчик)):

- по контрактам, заключенным и

исполненным/исполняемым в соответствии с

Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

- по договорам, заключенным и

исполненным/исполняемым в соответствии с

Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц», за последние 3

(три) года, предшествующие дате окончания

срока подачи конкурсных заявок / Значение

балла, присвоенное в соответствии п.8.6

раздела VII Документации

Участник № 1

2 880 000,00 /

9,0000

(в соответствии с

п. 8.9 раздела VII

Конкурсной

Документации)

Опыт (в стоимостном выражении) выполнения

работ и/или оказания услуг составляет:

23 791 031,67 / 28,4770

(не засчитан опыт: с иным предметом

договора)

Опыт (в количественном выражении

(количество договоров) выполнения работ

и/или оказания услуг составляет 11 договоров

/ 40,0000

(не засчитаны договоры: с иным предметом

договора)

34,2385

43,2385 / 2

Участник № 3
3 375 450,00 /

12,4950

Опыт (в стоимостном выражении) выполнения

работ и/или оказания услуг составляет:

50 126 762,90 / 60,0000

Опыт (в количественном выражении

(количество договоров) выполнения работ

и/или оказания услуг составляет 6 договоров /

21,8182

40,9091

53,4041 / 1

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.В. Мауль

____________ К.В. Капков

____________ А.Н. Андреев

____________ И.Ю. Беспалова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ А.И. Трофимов

отсутствовал  Ю.Т. Фетисов

____________ М.К. Амирян

		2025-06-25T13:58:31+0300
	Амирян Михаил Корюнович